ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 23 июля 2001 г. N 86
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СБОРНИКА ФЕДЕРАЛЬНЫХ СМЕТНЫХ НОРМ И РАСЦЕНОК НА
ЭКСПЛУАТАЦИЮ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАШИН И АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ

Во исполнение решения коллегии Госстроя России от 12.07.2000, протокол N 15, Государственный комитет Российской
Федерации по строительству и жилищно - коммунальному комплексу постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 15 июля 2001 г. разработанный Межрегиональным центром по ценообразованию в
строительстве и промышленности строительных материалов Госстроя России с участием Центрального научно - исследовательского
института экономики и управления в строительстве Госстроя России,  по представлению Управления ценообразования и сметного
нормирования в строительстве и жилищно - коммунальном комплексе Госстроя России,  сборник Федеральных сметных норм и
расценок на эксплуатацию строительных машин и автотранспортных средств.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.